
v20230328

CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO STUDENTY – AKADEMICKÝ ROK 2023/2024
Standardní a zvýhodněné ceny v ubytovacích zařízeních Ústavu jazykové a odborné přípravy Univerzity Karlovy
na základě Opatření ředitelky č. 2/2023, které je platné od 1. 4. 2023.

STUDENTI DLOUHODOBÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ

Pro studenty v přípravných programech nabízíme dlouhodobé ubytování (více než 89 nocí).

Základní režim:

· Jednorázová záloha na ubytování ve výši 300 EUR pokrývá ubytování podle
vašeho výběru ode dne příjezdu na koleje do vyčerpání částky.

· Po vyčerpání zálohy si další ubytování platíte přímo na studijním středisku
(převodem, kartou, hotově).

· Storno poplatky za zrušenou rezervaci ubytování do 31. 8. (včetně) jsou 150 EUR.

Zvýhodněná cena:

Sleva platí, pokud uhradíte najednou:
· ubytování za celý semestr (za zimní semestr do 30. 9.,

za letní semestr do 15. 2.)
· za celý školní rok (do 30.9.)

Místo ubytování Kolej
Standard ubytování Základní režim

Zvýhodněná cena
při platbě za celý semestr při platbě za celý školní rok

Dispozice Příslušenství Záloha Počet dnů v
ceně zálohy

Cena / noc
[CZK/noc]

Cena / noc
[CZK/noc]

Ubytování
do:

Cena / noc
[CZK/noc]

Ubytování
do:

Praha - Krystal
- 2-lůžkový vlastní 300 EUR 22 308 Kč 292 Kč 31.1./30.6. 284 Kč 30.6.
- 1-lůžkový vlastní 300 EUR 16 424 Kč 407 Kč 31.1./30.6. 397 Kč 30.6.

Praha - Hostivař

budova č. 7 2-lůžkový vlastní 300 EUR 31 226 Kč 210 Kč 31.1./30.6. 203 Kč 30.6.
budova č. 7 1-lůžkový vlastní 300 EUR 22 308 Kč 292 Kč 31.1./30.6. 284 Kč 30.6.
budova č. 3 2-lůžkový vlastní 300 EUR 28 248 Kč 232 Kč 31.1./30.6. 225 Kč 30.6.
budova č. 3 1-lůžkový vlastní 300 EUR 20 341 Kč 325 Kč 31.1./30.6. 316 Kč 30.6.

Praha - Vyšehrad
- 2-lůžkový vlastní 300 EUR 22 308 Kč 292 Kč 31.1./30.6. 284 Kč 30.6.
- 2-lůžkový společné 300 EUR 31 220 Kč 205 Kč 31.1./30.6. 198 Kč 30.6.
- 1-lůžkový vlastní 300 EUR 15 457 Kč 439 Kč 31.1./30.6. 430 Kč 30.6.

Poděbrady

Kolej I 2-lůžkový společné 300 EUR 39 175 Kč 160 Kč 31.1./31.5. 153 Kč 31.5.
Kolej I 3-lůžkový společné 300 EUR 39 175 Kč 160 Kč 31.1./31.5. 153 Kč 31.5.
Kolej I 4-lůžkový společné 300 EUR 39 175 Kč 160 Kč 31.1./31.5. 153 Kč 31.5.
Hotelový dům 2-lůžkový vlastní 300 EUR 32 215 Kč 199 Kč 31.1./31.5. 192 Kč 31.5.
Hotelový dům 3-lůžkový vlastní 300 EUR 32 215 Kč 199 Kč 31.1./31.5. 192 Kč 31.5.
Hotelový dům 4-lůžkový vlastní 300 EUR 32 215 Kč 199 Kč 31.1./31.5. 192 Kč 31.5.


